
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1670 DEL 27/05/2024

Serie C n.45

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.996

Finale

3 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 MAGGIO 2024

7676 LE CERAMICHE VESUVIANE BIO VERDE ANTONIANA 90 - 85
(ARCIELLO A., ARGENIO S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7676 C A R M I N E  M O C C I A  ( L E
C E R A M I C H E  V E S U V I A N E
C E R C O L A )

CARMINE  MOCCIA  deplorazione  per  proteste  avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

7676 LE  CERAMICHE  VESUVIANE
CERCOLA

ammenda  di  Euro  135.00  per  presenza  nel  campo  di
gioco  di  persone  non  autorizzate  o  non  iscritte  a
referto.Nella specie tesserato , riconosciuto dagli arbitri,
che  sostando  nei  pressi  delo  spogliatoio  teneva  i
comportamenti  autonomamente sanzionati  [art.  38,1g
RG]

7676 P A O L O  O T T A I A N O  ( L E
C E R A M I C H E  V E S U V I A N E
C E R C O L A )

OTTAIANO PAOLO inibizione determinata dal 28/05/2024
al  18/06/2024  per  comportamento  offensivo  e  non
regolamentare  plateale  in  quanto,  nella  qualità  di
spettatore  riconosciuto  dagli  arbitri,  teneva  un
comportamento reiteratamente offensivo nei confronti
degli stessi nonchè  dei tifosi della squadra avversaria  e,
nell’ intervallo tra il secondo ed il terzo quarto della gara ,
entrando indebitamente sul  terreno di  gioco si  recava
nei pressi dello spogliatoio arbitrale perseverando nell’
atteggiamento  reiteratamente  offensivo  nei  confronti
degli arbitri[art. 33,1/1b RG rec.,art. 35,1c RG rec.,art.
24,2a RG]

7676 G I A N L U C A  B I Z Z A R R O  ( L E
C E R A M I C H E  V E S U V I A N E
C E R C O L A )

GIANLUCA  BIZZARRO  inibizione  determinata  dal
28/05/2024 al 26/06/2024 per comportamento offensivo
nei confronti degli arbitri , non perdeva  il contatto visivo
con il campo di gioco, assistendo da spettatore al resto
della  gara,  teneva  un  comportamento  offensivo  nei
confronti  della  tifoseria  avversaria   ed,  inoltre,  nell’
intervallo tra il  secondo ed il  terzo quarto della gara ,
entrando indebitamente sul  terreno di  gioco si  recava
nei pressi dello spogliatoio arbitrale perseverando nell’
atteggiamento  reiteratamente  offensivo  nei  confronti
degli  arbitri,tenuto  conto  della  carica  di  dirigente  di
società rivestita [art. 33,1/1b RG,art. 36 RG,art. 21,5a RG]
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